

## Comune di Montagnareale

## Provincia di Messina

DETERMINA DIRIGENZIALE N. JOZ DEL 19.03.18

Oggetto: Liquidazione fattura ENI GAS E LUCE SpA CIG. ZCF22B715E

PREMESSO che ENI GAS E LUCE SpA trasmette le fatture, inerenti la fornitura di gas necessaria per il micro nido comunale di seguito elencata:

Fatt. n. G176012238 del 29.09.17	$\epsilon$	289,70	256,84	32,86	505 452 975 285 Micro nido Via Scilla,10
Fatt. n. G176013552 del 07.11.17	€.	35,91	30,39	5,52	505 452 975 285 Micro nido Via Scilla,10
Fatt. n. G176015774 del 28.12.17	€.	141,21	127,25	13,96	505 452 975 285 Micro nido Via Scilla,10
Fatt. n. G186000812 del 27.02.18	€.	169,62	151,93	17,69	505 452 975 285 Micro nido Via Scilla,10
TOTALE	€.	636,44	566,41	70,03	

RITENUTO pertanto procedere al pagamento della somma complessiva di €. 636,44 in favore del gruppo ENI GAS E LUCE SPA con sede legale in SAN DONATO MILANESE (MI), 20097 Piazza Ezio Vanoni 1, relativa al pagamento della fattura sopra citata

RICHIAMATI i regolamenti comunali;

**RICHIAMATO** lo Statuto comunale;

RICHIAMATO l'O.EE.LL. vigente nella Regione Sicilia;

## DETERMINA

- 1. Di liquidare e pagare, per i motivi sopra esposti, la somma di €. 636,44 in favore del gruppo ENI GAS E LUCE SPA con sede legale in SAN DONATO MILANESE (MI), 20097 Piazza Ezio Vanoni 1, relativa al pagamento della fattura tramite bonifico Codice IBAN: IT45T0306984561100000004236;
- 2. Di autorizzare l'ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore del ENI GAS E LUCE SPA per l'importo di €. 566,41;
- 3. Di autorizzare ad effettuare lo split payment, per €. 70,03; Di imputare la relativa spesa al seguente codice di bilancio:

€.	289,70	Cod.	12.01-1.03.02.05.004	Bilancio 2017		
€.	346,74	Cod.	12.01-1.03.02.05.004	Bilancio 2018		

Il Responsabile dell'Istruttoria Il Sindaco/Responsabile dell'area servizi generali Dott. Ing. Anna Sidoti

## AREA ECONOMICO – FINANZIARIA

Si esprime parere favorevole di regolarità contabile e si attesta la copertura finanziaria come sopra-riportata.

Li 17/03/2018

Il responsabile dell'area economico - finanziaria